ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 020/2018 – MUNICÍPIO DE TAPERA                pág. 1                   ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 020/2018

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ DE QUADROS, Vice-Prefeito em Exercício de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017.

I – A Homologação da Classificação Final dos cargos de Agente de Trânsito e Sinistros e Médico Clínico Geral
encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Av. Presidente Tancredo Neves,
n° 965, Tapera – RS e nos sites www.tapera.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Tapera, 30 de janeiro de 2018.

JORGE LUIZ DE QUADROS,
 Vice-Prefeito em Exercício de Tapera

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 020/2018 – MUNICÍPIO DE TAPERA                pág. 2                   ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente de Trânsito e Sinistros

Insc. Nome do Candidato Port. C.G.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Classif.
Final

240 MARCIA CRISTINA DE ANDRADE 1 5 18 84,00 1º

133 DERLY DA SILVA JUNIOR 1 5 15 72,00 2º

263 RENATO JOSE DE OLIVEIRA 2 2 14 64,00 3º

44 ROSANA DE LIMA PADILHA GASTRING 1 4 13 62,00 4º

298 FABIO GIACOMOLLI 2 4 12 60,00 5º

57 ALINE DA SILVEIRA 2 4 12 60,00 6º

96 GUILHERME KEITEL 1 5 12 60,00 7º

163 AMAURI GARZELLA 2 5 10 54,00 8º

205 CASSIA EDUARDA DE AGUIAR LEUCHTENBERGER  0 5 10 50,00 9º

Cargo: Médico Clínico Geral

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Classif
Final

288 CLAITON PERAZZOLI 6 17 77,00 1º

279 WAGNER MISSIO DA SILVA 7 16 74,50 2º

304 ALINE FERNANDA FRIGERI 7 16 74,50 3º

55 LILIAN MISSIO 4 17 74,00 4º

144 MATHEUS DE OLIVEIRA BROCK 7 15 70,50 5º

308 MARCOS RENAN BARBOSA 7 14 66,50 6º

258 MARJANA FISCHER MABONI 8 13 64,00 7º

208 MATEUS DIEHL HIRT 2 14 59,00 8º

285 DEISE DE FÁTIMA OLIVEIRA DO AMARAL 7 11 54,50 9º